

Lue selaimessa



Kilpipäivä ja tulevia tapahtumia



Hyvää huhtikuuta arvon rotissöörit!

toivottavasti pääsitte nauttimaan mukavasta pääsiäisestä herkkuihin.

Kiitos teille, jotka jaoitte pääsiäisruuistanne kuvia face-ryhmässämme!

Toivottavasti saadaan sinne kuvia myös Kilpipäivä- ja vappumenuista, viini- ja ravintolavinkkejäkin saa laittaa!

Facebook-sivut kulkevat nimellä Oulun rotissöörit. Tervetuloa liittymään ryhmään! Tiedoksi erityisesti kilpiravintoloille ja jäsenetuja tarjoaville yhteistyökumppaneille: facebook-ryhmämme @oulunrotissöörit on käytössä, jos haluatte kertoa vaikkapa uudesta menusta, viininmaisteluilusta, terassinavauksesta tai muusta jäseniämme hyödyntävästä tai kiinnostavasta asiasta.

Nauti Kilpipäivästä 20.4. kilpiravintolassa!

Järjestömme nimikkojuhlapäivä Kilpipäivää (*World Chainé Day*) vietetään taas 20.4.2024. Päivän teemana on tänä vuonna "kansalliset perinteet".

Kehotankin teitä juhlimaan Kilpipäivää vierailemalla voutikuntamme omissa kilpiravintoloissa tai ainakin kokkailemalla kotona juhlamenu.

Voutikuntamme kilpiravintoloita ovat **Nordic Art Hotel Lasaretti** ja **Ravintola Puistola** Oulussa, **Ravintola Pikkuveli** Ylivieskassa sekä **Studioravintola Tundra** Kuusamossa.

Kilpiravintola Pikkuvelissä järjestetään Kilpipäivän kunniaksi viime vuoden tapaan ruokakulttuuritapahtuma paikallisille koululaisille. Lisäksi ravintolassa on viikonlopon ajan tarjolla neljän ruokalajin Kilpipäivä-menu.

Oulussa Ravintola Lasaretti tarjoaa Kilpipäivänä jäsenille lasin talon kuohuviiniä ruokailun yhteydessä. Ravintola Puistolassa sekä jäsen että seuralainen saa - 10% alennuksen normaalihintaisesta à la carte-listan annoksesta sekä listalla kulloinkin voimassa olevasta menukokonaisuudesta.

Sitten vain käädyt kaulaan ja nauttimaan! Vive la Chaîne!

Lisätietoa niiden sekä yhteistyökumppaniemme tarjoamista jäseneduista löydätte [www-sivuiltamme](#).

[Lue lisää](#)

Vuosikokous Bistoria Patiassa

Vuosikokous pidettiin 20. maaliskuuta. Kiitos kaikille vuosikokoukseen osallistuneille ja **Bistoria Patiolle** herkullisesta vuosikokousillallisesta!



Erityiskiitos myös voutineuvoston pitkäaikaiselle sihteerille *Vice-Chargé de Missions* **Esko Junnolle**, joka jäi nyt pois toiminnasta. Hänelle myönnettiin kokouksessa järjestön pronssinen ansiomerkki.

Muuten Chaîne des Rôtisseurs Oulu ry hallituksen sekä Oulun voutineuvoston kokoonpano 2024 pysyi samana kuin aiemmin eli jäseninä ovat **Henna Antila, Erik Forsman, Sari-Helena Forsman, Esa Koppelo, Tuula Kukkola-Räinä, Kari Liukkunen ja Antti Nevalainen**.

Tulevia tapahtumia

Toukokuussa saadaankin sitten kunnolla käyntiin tämä vuosi, kun tulossa on upeita tapahtumia. Laittakaapa päivät jo kalenteriin! Syksyksiikin jo tulossa monenlaista mukavaa. Niistäkin tulossa tietoa, kunhan saamme ajankohdat sovittua.

Ti 28.5. Samppanja -tasting, OMGD-tapahtuma

Ma 3.6. Ranskalaisten leivonnaisten kurssi

Ke 26.6. Grillaus- & Savustusilta, Koivurannan kahvila/ Wärttö Smokery

Pe 3.8. Piknik

Tapahtumista on tulossa tarkempaa tietoa heti, kun yksityiskohdat tarkentuvat.

Huom. Piknik on tänä vuonna lauantaina, toisin kuin aiempina vuosina, jolloin se on ollut perjantaisin. Teemasta lisätietoa myöhemmin

Suurkapituli on tänä vuonna Tahkolla Nilsiässä 23. 25. elokuuta, Siitä saatte lisätietoa valtakunnallisista viesteistä. Toivotaan, että meidän voutikunnasta saadaan kunnan edustus Savoan, kun matkakaan ei ole kovin pitkä. Katsotaan sitten, tarvitaanko yhteiskuljetusta. Kertokaa, jos sellainen kiinnostaa!

Kerrottehan meille voutineuvoston jäsenille rohkeasti toiveita, ideoita toiminnasta ja tapahtumista! Otamme erittäin mielellämme kaikenlaisia ideoita ja tietysti palautetta vastaan.

Mukavaa huhtikuun jatkoa, nähdään pian!

Voutineuvoston puolesta,

Tuula

TuulaTuula Kukkola-Räinä
Vice-Chargée de Presse
OULUN VOUTIKUNTA
040 725 3310
tuula.kukkola-raina@viskaalin.fi



Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

www.rotisseurs.fi

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY  liana